СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»  НЕНЕЦКОГО ОКРУГА

47  заседание  24  созыва
РЕШЕНИЕ
24.12.2007 № 3
пос. Амдерма
О  плане работ   МУП «Амдермасервис»

на  2008 год

Заслушав  и  обсудив  выступление  Ошукова  В. А., директора  МУП «Амдермасервис», о  плане  работы  предприятия   на  2008 год,  учитывая  финансовые  средства, утвержденные  в  тарифах  2008 года на  электро-тепло-водоснабжение

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ    МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:
   1. Утвердить  план  мероприятий,  проводимых   МУП «Амдермасервис» в 2008 году за  счет финансовых  средств, утвержденных в  тарифах  2008 года по  тепло- электро-водоснабжению ( Приложение № 1).

2. Опубликовать  данное  Решение  в  информационном  бюллетене  МО «Поселок  Амдерма» НАО.

Глава МО «Поселок  Амдерма» НАО __________________ М. Д. Лазарева
Пос. Амдерма
24.12.2007

№ 3
	Вид  тарифа
	Утверждено  в  тарифах

 (УГРЦТ НАО)
	Вид  работы
	Стоимость  работы

	Электроэнергия:

Амортизация

Ремонт

прибыль
	   498 699

2 381 251

2.822576

	Закупка  аккумуляторной  станции

Ремонт  ЛЭП(6кВ) и (0,38 кВ)

Ремонт  кровли  здания  ДЭС

Закупка и  монтаж  ДГР -500
	   498 699

2 127 373

   253 878

3 000 000

	Тепловая  энергия:

Амортизация

Ремонт

Прибыль

	  418 684

  981 403

3 848 441
	Горелка  жидкотопливная  -  2  шт.

Ремонт  теплосети, водопровод

Закупка  водогрейного  котла «Квант»-2  шт.
	   418 684

1 962 800

1 245 440

	Водоснабжение:

Амортизация

Ремонт

Прибыль

	   277 117

   400 000

2 228 038
	Ремонт  на  ВНС-1

Ремонт  на  магистральном  трубопроводе

Ремонт  ВНС-3
	   339 879

2 904 618

3 826 338

	Общепроизводственные  расходы  АТХ,  относимые на  электро- тепло- энергию, производство  воды:

Материалы

Ремонт

Прибыль
	1 325 720,4

2 771 345

   867 770
	Ремонтно-восстановительные  работы –ограждение

Ремонтно-восстановительные  работы –бетонные  полы

Приобретение  ЭО-3322

Приобретение  автогрейдера

Приобретение  шнекоротора
	     83 500

2 687 800

   405 530

   256 800

   205 440

	Итого:
	18 551 044

	20 216 779

Приложение  № 1

ПЛАН

мероприятий,  проводимых  МУП «Амдермасервис» в 2008 году